
Date Result Opponent Location TIME

Sun Oct 7 - Lecavalier FHCI - B 1:30 PM EDT 
Sun Oct 7 - @ St. Louis FHCI - D 3:00 PM EDT 

Sun Oct 28 - @ Jesuit JV CIA 2:15 PM EDT 
Sun Oct 28 - Hlavac CIA 4:45 PM EDT 

Sun Nov 4 - Jesuit JV CIA 4:30 PM EST 
Sun Nov 4 - Newsome JV CIA 8:30 PM EST 

Sun Nov 11 - Bradley CIA 11:30 AM EST 
Sun Nov 11 - @ Lecavalier CIA 6:00 PM EST 

Sun Dec 2 - Modin CIA 1:00 PM EST 
Sun Dec 2 - St. Louis CIA 6:45 PM EST 
Sun Dec 9 - Modin CIA 1:15 PM EST 
Sun Dec 9 - @ Modin CIA 5:30 PM EST 

Sun Jan 13 - @ Bradley FHCI TBD 
Sun Jan 13 - Bloomingdale JV FHCI TBD 
Sun Jan 27 - @ Newsome JV FHCI TBD 
Sun Jan 27 - @ Bloomingdale JV FHCI TBD 

Sun Feb 3 - Hlavac FHCI TBD 
Sun Feb 3 - Bradley FHCI TBD 

Sun Feb 10 - Modin CIA 2:15 PM EST 
Sun Feb 10 - @ Hlavac CIA 8:00 PM EST 
Sun Feb 17 - Bradley CIA 1:45 PM EST 
Sun Feb 17 - Hlavac CIA 8:00 PM EST 

JV SCHEDULE


